



## EQ1 A/S

Nybrogade 6, 3.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 32093949

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Annemarie Geert Bielefeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	9
Koncernens balance pr. 31.12.2023	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	30

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EQ1 A/S

Nybrogade 6, 3.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093949

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Kühnel, formand

Hans Ulrik Møller

Annemarie Geert Bielefeldt

## Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	10.555	69.925	56.720	52.523
Driftsresultat	(2.569)	6.685	11.739	8.315
Resultat af finansielle poster	(10.665)	(9.718)	(7.093)	(4.681)
Årets resultat	(1.903)	409	3.037	2.865
Årets resultat ekskl. minoriteter	(2.531)	507	1.098	1.544
Balancesum	345.534	334.970	233.839	160.295
Investeringer i materielle aktiver	55.328	81.491	64.956	63.008
Egenkapital	2.137	15.886	15.024	11.987
Egenkapital ekskl. minoriteter	5.766	9.038	8.078	6.981
Pengestrømme fra driftsaktivitet	24.143	(5.732)	(2.365)	(2.365)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(55.410)	(81.160)	(62.187)	(62.187)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	28.426	87.735	59.213	59.213
<b>Nøgletal</b>				
Soliditetsgrad (%)	1,67	2,70	3,45	4,36

Da der er tale om tredjegangskoncernregnskabsaflæggelse består hoved- og nøgletal blot af fire år indtil historikken for hoved- og nøgletal opbygges.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i EQ1 A/S består i at drive investeringsvirksomhed. Koncernens primære aktivitet er indelt i to underkategorier. De to underkategorier består af:

- Titan Nedbrydning A/S, hvor den primære aktivitet består i at drive nedbrydningsvirksomhed (koncernens ejerskab af Titan Nedbrydning A/S er solgt med regnskabsmæssig effekt pr. 31.12.2023).
- JMKM A/S, hvor den primære aktivitet består i at drive ejendomsudlejning og -investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud for regnskabsåret på 5.807 t.kr. for koncernen mod et overskud på 409 t.kr. sidste år. Balancen for koncernen udviser en egenkapital på 3.027 t.kr. på balancedagen.

Årets resultat er i 2023 negativt påvirket af dagsværdireguleringer af koncernens investeringsejendomme. Årets dagsværdiregulering udgør -9.945 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, under hensyntagen til de gældende markedsvilkår.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventede i år 2023 et resultat i niveauet 1 - 5 mdkk. før værdiregulering af ejendomme. Årets resultat før værdiregulering udgør er 4.138 t.kr. uden skatteeffekt. Resultatet anses for at være i overensstemmelse med den udmeldte forventning, det negative resultat er en naturlig konsekvens af udviklingen på ejendomsmarkedet i 2023.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernens investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommene på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers afkastbaseret model indeholdende nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i note for materielle anlægsaktiver samt i anvendt regnskabspraksis om investeringsejendomme. Afkastkrav er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for koncernen og stræber efter et resultat i 2023 i niveauet 2 - 3 mdkk før værdiregulering af ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har koncernen foretaget opkøb af ejendomsportefølje omfattende følgende selskaber:

- Huusly Granbo ApS
- Huusly Egebo ApS
- Huusly Lyngbyg ApS
- Huusly Ejendomme ApS

Ovenstående øger koncernens beholdning af investeringsejendomme med 286.840 t.kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovenstående, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.554.850</b>	<b>69.924.629</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(9.944.776)	(2.634.147)
Personaleomkostninger	3	(3.179.073)	(58.381.415)
Af- og nedskrivninger		0	(2.223.803)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.568.999)</b>	<b>6.685.264</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		667.775	3.173.848
Andre finansielle indtægter	4	2.938.131	1.185.493
Andre finansielle omkostninger	5	(13.603.213)	(10.903.644)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.566.306)</b>	<b>140.961</b>
Skat af årets resultat	6	2.221.908	268.388
<b>Resultat af fortsættende aktiviteter</b>		<b>(10.344.398)</b>	<b>409.349</b>
<b>Resultat af ophørte aktiviteter</b>	7	<b>8.441.417</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>	8	<b>(1.902.981)</b>	<b>409.349</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		0	12.639.976
Grunde		2.070.045	2.070.045
Investeringsejendomme		280.129.173	236.620.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	7.627.488
Materielle aktiver under udførelse		498.956	0
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>283.198.174</b>	<b>258.957.820</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.777.164	11.109.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.506.252	1.506.252
Deposita		0	534.083
Andre tilgodehavender		0	91.944
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>13.283.416</b>	<b>13.241.668</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>296.481.590</b>	<b>272.199.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.500	25.899.853
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	0	190.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.195.818	27.348.090
Andre tilgodehavender	12	15.184.290	3.472.384
Periodeafgrænsningsposter	13	150.176	317.143
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.349.784</b>	<b>57.227.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.702.297</b>	<b>5.543.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.052.081</b>	<b>62.770.683</b>
<b>Aktiver</b>		<b>345.533.671</b>	<b>334.970.171</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	14	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		5.365.710	8.638.286
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>5.765.710</b>	<b>9.038.286</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>(3.628.258)</b>	<b>6.848.195</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>2.137.452</b>	<b>15.886.481</b>
Udskudt skat	15	683.850	2.564.582
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>683.850</b>	<b>2.564.582</b>
Gæld til realkreditinstitutter		172.683.470	153.165.381
Leasingforpligtelser		0	2.309.232
Anden gæld		0	941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	16	<b>172.683.470</b>	<b>155.475.554</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	4.579.798	6.969.371
Bankgæld		293.386	5.808.507
Deposita		2.949.840	2.386.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829.690	3.845.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.559.833	136.476.698
Skyldig skat		315.530	652.723
Anden gæld		928.072	3.846.378
Periodeafgrænsningsposter	17	1.572.750	1.058.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.028.899</b>	<b>161.043.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>342.712.369</b>	<b>316.519.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>345.533.671</b>	<b>334.970.171</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Dagsværdioplysninger	19		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	21		
Dattervirksomheder	22		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	8.638.286	9.038.286	6.848.195	15.886.481
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	(11.104.071)	(11.104.071)
Øvrige egenkapitalposter	0	(741.977)	(741.977)	0	(741.977)
Årets resultat	0	(2.530.599)	(2.530.599)	627.618	(1.902.981)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>5.365.710</b>	<b>5.765.710</b>	<b>(3.628.258)</b>	<b>2.137.452</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		(2.568.999)	6.685.264
Af- og nedskrivninger		0	2.223.803
Regulering af investeringsejendomme		9.944.776	2.634.147
Andre hensatte forpligtelser		472.500	(472.500)
Ændringer i arbejdskapital	18	20.736.545	(7.176.640)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>28.584.822</b>	<b>3.894.074</b>
Modtagne finansielle indtægter		121.653	835.986
Betalte finansielle omkostninger		(4.357.266)	(10.438.521)
Refunderet/(betalt) skat		(205.875)	(23.633)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>24.143.334</b>	<b>(5.732.094)</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(55.327.959)	(81.491.147)
Salg af materielle aktiver		0	367.950
Køb af finansielle aktiver		(81.975)	(284.171)
Salg af finansielle aktiver		0	247.785
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(55.409.934)</b>	<b>(81.159.583)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(31.266.600)</b>	<b>(86.891.677)</b>
Optagelse af lån		23.404.709	51.530.812
Afdrag på lån mv.		(2.387.531)	(3.044.156)
Udlån associerede virksomheder		0	(20.803.090)
Ændring i bankgæld		(5.515.121)	5.392.624
Optagelse gæld virksomhedsdeltager		12.923.687	54.658.623
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>28.425.744</b>	<b>87.734.813</b>

<b>Ændring i likvider</b>	<b>(2.840.856)</b>	<b>843.136</b>
Likvider primo	5.543.153	4.700.017
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.702.297</b>	<b>5.543.153</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	2.702.297	5.543.153
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.702.297</b>	<b>5.543.153</b>
<hr/>		

# Koncernens noter

## 1 Going concern

Koncernen har modtaget støtteerklæring fra dets hovedaktionær Kristian Møller, der vil tilføre selskabets den nødvendige likviditet frem til 31.12.2024.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har koncernen foretaget opkøb af ejendomsportefølje omfattende følgende selskaber:

- Huusly Granbo ApS
- Huusly Egebo ApS
- Huusly Lyngbyg ApS
- Huusly Ejendomme ApS

Ovenstående øger koncernens beholdning af investeringsejendomme med 286.840 t.kr. Opkøbet er finansieret via overtagelse af eksisterende realkreditgæld samt indskud fra kapitalejer.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovenstående, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.940.260	50.964.512
Pensioner	193.320	6.310.582
Andre omkostninger til social sikring	45.493	1.339.870
Andre personaleomkostninger	0	(233.549)
	<b>3.179.073</b>	<b>58.381.415</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>106</b>

Koncernledelsen modtager ikke aflønning.

## 4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.816.478	740.590
Renteindtægter i øvrigt	113.576	411.777
Øvrige finansielle indtægter	8.077	33.126
	<b>2.938.131</b>	<b>1.185.493</b>



## 5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.848.831	10.270.039
Valutakursreguleringer	10.996	19.565
Øvrige finansielle omkostninger	743.386	614.040
	<b>13.603.213</b>	<b>10.903.644</b>

Renteomkostninger i øvrigt omfatter renteromkostninger til hovedaktionær udgørende 9.246 t.kr.

## 6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(643.390)	566.081
Ændring af udskudt skat	(962.661)	(947.386)
Regulering vedrørende tidligere år	(615.857)	112.917
	<b>(2.221.908)</b>	<b>(268.388)</b>

## 7 Ophørte aktiviteter

	2023 kr.
Bruttofortjeneste	65.113.897
Personaleomkostninger	(57.100.847)
Af- og nedskrivninger	(2.306.756)
Finansielle indtægter	113.503
Finansielle omkostninger	(776.613)
<b>Resultat for perioden</b>	<b>5.043.184</b>
Gevinst eller tab ved afhændelse e.l.	4.537.500
<b>Resultat før skat af ophørte aktiviteter</b>	<b>9.580.684</b>
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	(1.139.267)
<b>Resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<b>8.441.417</b>
Pengestrømme vedrørende drift	11.868.215
Pengestrømme vedrørende investeringer	(3.369.568)
Pengestrømme vedrørende finansiering	(7.122.958)
<b>Pengestrømme tilknyttet ophørte aktiviteter</b>	<b>1.375.689</b>

Koncernledelsen har i 2023 truffet beslutning om at afhænde Titan Nedbrydning A/S, hvorfor denne aktivitet præsenteres som ophørende aktivitet. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal. Afhændelsen er sket d. 31.12.2023, hvorfor der ikke er aktiver eller forpligtigelser knyttet til den ophørende aktivitet. Resultat efter skat for ophørende aktiviteter sammensætter sig af resultatandel for selskabet i perioden 01.01.2023 - 31.12.2023.

**8 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Overført resultat	(2.530.599)	506.862
Minoritetsinteressers andel af resultatet	627.618	(97.513)
	<b>(1.902.981)</b>	<b>409.349</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Grunde kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	12.900.000	2.070.045	230.970.337	12.001.141	0
Tilgange	0	0	53.453.638	1.375.365	498.956
Afgange	(12.900.000)	0	0	(12.826.506)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.070.045</b>	<b>284.423.975</b>	<b>550.000</b>	<b>498.956</b>
Af- og nedskrivninger primo	(260.024)	0	0	(4.373.653)	0
Årets afskrivninger	(183.180)	0	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	(2.123.576)	0
Tilbageførsel ved afgange	443.204	0	0	6.447.229	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(50.000)</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	0	0	5.649.974	0	0
Årets dagsværdireguleringer	0	0	(9.944.776)	0	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(4.294.802)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.070.045</b>	<b>280.129.173</b>	<b>500.000</b>	<b>498.956</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Koncernens investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Koncernens investeringsejendomme er beliggende i Aalborg-området.

Der er anvendt afkastkrav i niveauet: 2,29 - 5,00% (2,50% - 5,00% pr. 31.12.2022) til værdiansættelsen. En afvigelse af afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af dagsværdien på hhv. -31.160 t.kr. og +40.076 t.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 11.191 t.kr. Der er ikke budgetteret med tomgang.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien af koncernens investeringsejendomme udover nedenstående.

### Øvrige ejendomme

For koncernens investeringsejendom med lavest afkastkrav er der tale om en liebhaverbolig i form af penthouse lejlighed beliggende i Aalborg. Der er til grund for indregning heraf modtaget mæglervurdering, der danner grundlag for indregningen.

Mæglervurderingen er suppleret af en afkastbaseret model, opgjort til afkastkrav på 0,79% og med budgetteret nettoleje på 257 t.kr.

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.018.000	1.506.252	534.083	91.944
Tilgange	0	0	80.685	1.290
Afgange	0	0	(614.768)	(93.234)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.018.000</b>	<b>1.506.252</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	3.091.389	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(329.838)	0	0	0
Andel af årets resultat	997.613	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.759.164</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.777.164</b>	<b>1.506.252</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Easy Group A/S	Aalborg	45,00
Easy Cars ApS	Aalborg	45,00

## 11 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	47.392.005
Foretagne acontofaktureringer	0	(47.201.945)
	<b>0</b>	<b>190.060</b>

## 12 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af indregnet tilgodehavende i forbindelse med salg af ejerandele i Titan Nedbrydning A/S. Tilgodehavendet er bestået blandt andet af earn-out element med sidste forfaldne termin i 2028.

Tilgodehavende fra salg af ejerandele i Titan Nedbrydning A/S er fastsat ud fra aftale indeholdende earn-out element, der er baseret på resultatforventningen for 2024 og 2025. Der henvises til note 19 for oplysninger vedr. dagsværdi.

## 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger.

## 14 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Virksomhedskapital	400.000	1	400.000
	<b>400.000</b>		<b>400.000</b>

## 15 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Immaterielle aktiver	0	(16.359)
Materielle aktiver	683.850	1.211.516
Tilgodehavender	0	798.358
Forpligtelser	0	571.067
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>683.850</b>	<b>2.564.582</b>

Bevægelser i året	2023 kr.	2022 kr.
Primo	2.564.582	3.528.064
Indregnet i resultatopgørelsen	(962.661)	(947.368)
Korrektion vedr. Titan Nedbrydning A/S	(918.071)	(16.114)
<b>Ultimo</b>	<b>683.850</b>	<b>2.564.582</b>

## 16 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.579.798	3.731.124	172.683.470	151.613.030
Leasingforpligtelser	0	3.238.247	0	0
	<b>4.579.798</b>	<b>6.969.371</b>	<b>172.683.470</b>	<b>151.613.030</b>

## 17 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver omfatter modtagne forudbetalte lejeindtægter fra lejere i koncernens investeringsejendomme.

## 18 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring i tilgodehavender	25.437.380	(2.675)
Ændring i leverandørgæld mv.	(4.700.835)	(7.173.965)
	<b>20.736.545</b>	<b>(7.176.640)</b>

## 19 Dagsværdioplysninger

	<b>Boligejendom- me kr.</b>	<b>Tilgodehav- ende earn-out kr.</b>
Dagsværdi ultimo	280.129.173	14.206.892
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(9.944.776)	0

## 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i bygninger/investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 280.129 t.kr.

Koncernen har stillet sikkerhed overfor ejerforeninger, hvor selskabet har enkelte lejligheder beliggende sikkerhedsstillelse overfor ejerforeninger udgør samlet for koncernen 130 t.kr.

## 21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 22 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
3m Byg ApS	Aalborg	ApS	75,00
2m Udvikling ApS	Aalborg	ApS	51,00
Oluf Borchs Vej 5 ApS**	Aalborg	ApS	51,00
Huusly A/S	Aalborg	A/S	75,00
Fredericiagade 32 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Himmerlandsgade 31, Aalborg ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Hadsundvej 1 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Langesgade 8 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Niels Ebbesensgade 25 A-B, Aalborg ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Rantzausgade 30 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Skipper Clements Gade 8 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Svergiesgade 8 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Willemoesgade 4 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Østerbro 51 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Ågade 12 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Ågade 14 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Gecomm ApS	Aalborg	ApS	100,00
Kastetvej 88 & Suensonsgade 2 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
Prinsensgade 36 ApS *	Aalborg	ApS	75,00
ØH 40 ApS	Aalborg	ApS	100,00

\*) Selskabet indgår som datterselskab til Huusly A/S.

\*\*\*) Selskabet indgår som datterselskab til 2M Udvikling ApS.

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(482.005)</b>	<b>(362.695)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.074.168)	(1.647.212)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		667.775	3.173.848
Andre finansielle indtægter	2	9.083.683	6.621.666
Andre finansielle omkostninger	3	(9.258.389)	(7.727.345)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.063.104)</b>	<b>58.262</b>
Skat af årets resultat	4	1.532.505	159.777
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(2.530.599)</b>	<b>218.039</b>



# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	500.000
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.795.788	8.792.011
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.777.164	11.109.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.506.252	1.506.252
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>25.079.204</b>	<b>21.407.652</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.579.204</b>	<b>21.907.652</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.524.879	91.397.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.195.818	27.348.090
Andre tilgodehavender		15.634.701	1.535.935
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.652.156	1.895.542
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.007.554</b>	<b>122.176.629</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>311.369</b>	<b>2.276.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>139.318.923</b>	<b>124.453.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>164.898.127</b>	<b>146.361.160</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.137.676	9.390.000
Overført overskud eller underskud		3.228.034	(1.493.691)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.765.710</b>	<b>8.296.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.914	63.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.559.833	136.476.698
Skyldig skat		315.530	489.848
Skyldige sambeskatningsbidrag		163.140	1.006.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.132.417</b>	<b>138.064.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.132.417</b>	<b>138.064.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>164.898.127</b>	<b>146.361.160</b>

Going concern	1
Personaleforhold	8
Eventualforpligtelser	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	12

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	9.390.000	(1.493.691)	8.296.309
Overført til reserver	0	(7.252.324)	7.252.324	0
Årets resultat	0	0	(2.530.599)	(2.530.599)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>2.137.676</b>	<b>3.228.034</b>	<b>5.765.710</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Going concern

Moderselskabet har modtaget støtteerklæring fra dets hovedaktionær Kristian Møller, der vil tilføre selskabets den nødvendige likviditet frem til 31.12.2024.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.180.491	5.821.693
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.816.478	740.590
Renteindtægter i øvrigt	86.714	59.383
	<b>9.083.683</b>	<b>6.621.666</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.446	169.976
Renteomkostninger i øvrigt	9.245.947	7.539.083
Valutakursreguleringer	10.996	18.286
	<b>9.258.389</b>	<b>7.727.345</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	50.348
Regulering vedrørende tidligere år	(398.827)	112.917
Refusion i sambeskatning	(1.133.678)	(323.042)
	<b>(1.532.505)</b>	<b>(159.777)</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	(2.530.599)	218.039
	<b>(2.530.599)</b>	<b>218.039</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.493.400	8.018.000	1.506.252
Tilgange	12.978.876	0	0
Afgange	(2.055.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.417.276</b>	<b>8.018.000</b>	<b>1.506.252</b>
Opskrivninger primo	6.270.903	3.091.389	0
Afskrivninger på goodwill	0	(329.838)	0
Andel af årets resultat	(8.793.059)	997.613	0
Udbytte	(510.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	9.565.681	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(8.155.013)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.621.488)</b>	<b>3.759.164</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.795.788</b>	<b>11.777.164</b>	<b>1.506.252</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Easy Group A/S	Aalborg	A/S	45,00
Easy Cars ApS	Aalborg	ApS	45,00

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen. Hverken direktøren eller bestyrelsen har modtaget vederlag.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet indeståelseserklæring over for tilknyttede virksomheder.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kristian Møller, Dubai ejer alle aktier i selskabet og yder dermed bestemmende indflydelse over selskabet.

## 12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
